etiam apothecariorum practica Sic yconomica gaudet excellenti acutis  
Elichamet at obruti ut dictu e ad oes pre philosophice veritatis sic is  
epti Jo mechāica seu manualis scia his gaudeat maritari. Tūc ibi  
Istis siquidē. 2c. **H**ic boeti' pōit qdā documēta: pparamētū ad  
decorē stat' magisterij faciētia Et didit hec pars i tot pres q̄t auroz  
pōit documēta. ptes patebūt Adhuc p̄ma i duas **N**ā p̄o pōit qdā

Istis siquidē hoc mō ordiēdū ē p̄mo  
ut sciat q̄sqz ad tāti q̄ nomis p̄tinēt  
reuerētiā ut q̄sita exp̄mere noscat z  
ne sc̄ptoz p̄missiōi se totalit' p̄mit  
tat. ut lucreti' q̄ cuiuslibet q̄stiois p̄  
posite sibi nodū inquiredo dimissio  
comitatu sedul' ad libros p̄fluebat  
**S**ecūdo ut libroz copiā sue acqui  
rat exercitatiōi ut cum op' fuerit  
eos cōsulat: nec omnio eis credat ut  
nigrio q̄ mōtāi sui mgrī dicitis i tan  
tū cōsulus ē q̄ oē vbulū ab ore ipsi'  
p̄gressum quatnis exarabat. z tāq̄  
sacz estuabat **N**ilqz aliū magisterij  
vicē obrinēs in schol' p̄dicabat **U**n  
ml' toties pudore p̄fus' abibat. quip  
pe miserrimi ē igentij sp̄ uti iuentis  
z nūquā inueniēdis. **S**tultiusqz est

tatem magisterij Et diuiditur hec pars **N**ā p̄mo facit quod dicitur  
est. secundo ponit exemplum. et tertio adducit commune prouerbiū  
Partes patebunt **D**icit ergo sic. Volens promoueri ad dignitatem  
magisterij. acquirat sibi copiā libroz ad quos recursū habere possit  
dū potest. non tū totā intētiōē p̄mittat libris Et h' declarat exēplo  
dicens. q̄ hoc accidit nigrio qui monitis sui magistri in tantū cōsūde  
bat q̄ omne verbū ab ore suo progressū libro inscribēbat. et tanq̄ sa  
crum existimabat. Et cum idem magisterij accepit dignitatē. nihil  
aliud in scholis p̄dicabat q̄ verba sui magistri. Et sic multoties  
cōsulus pudore abibat. Et tūc exclamat dicens sic **M**iserrimi q̄ppe

documētū. secū  
declarat p̄ exem  
plū ibi. Et Lu  
cretius **P**rio di  
cit sic. volēs sub  
limari ad deco  
rē mgrāt'. p̄mo  
scire debet quez  
q̄t p̄tinēat tantū  
nois ad reueren  
tiā z ut exp̄mere  
sciat ea q̄ noscat.  
et ne se totaliter  
p̄mittat libroz  
inspectiōi Et h'  
declarat p̄ exe  
m' lucretio dices  
q̄ ille inquiredo  
nodū cuiuslibet  
q̄stiois p̄posite  
obmissa sociera  
te ad libros suos  
currebat. **S**ecūdo  
ut libroz.  
Hic pōit secū  
dū documētum  
valens ad dignit

bb iij